



FACKFÖRBUNDET ST

INOM SVERIGES DOMSTOLAR

Kvartalsbrev – april 2023

Till alla medlemmar!

Nu är äntligen våren här, i alla fall i almanackan. I södra Sverige blommar det, i norr har ni fortfarande snö. Men dagarna är ljusare och värmen omsluter oss sakt. Vi har precis firat påsk och kanske – förhoppningsvis – har alla semestrar fastslagits.

Regionalt skyddsombud: Sedan årsskiftet har vi ett *regionalt skyddsombud* på plats. Det är Jimmy Helgsten i avdelningsstyrelsen som har den rollen. Han ska i första hand stötta de domstolar som inte har några skyddsombud. Både arbetsgivare och arbetstagare är välkomna att höra av sig till Jimmy. Självklart är de domstolar som har skyddsombud också välkomna att höra av sig till Jimmy för stöd. Tveka inte att höra av er till skyddsombud@stdomstol.org.

Årets lönerrevision: Ni som är klara med nya löner, kom ihåg att uppdatera ny lön på förbundets hemsida och till Försäkringskassan.

Medlemsavgifter: De medlemmar som är sjukskrivna längre än tre månader har möjlighet att få sänkt medlemsavgift. Har ni kontakt med arbetskamrater som är långtidssjukskrivna så uppmuntra dem gärna att kontakta förbundet. Detsamma gäller för oss som av olika anledningar har fått sänkt inkomst, hör av er till förbundet så hjälper de er. Kontakta medlem@st.org

Värkning: Lyckas ni värva nya medlemmar finns värningspremie från förbundet att inhämta. Ni hittar detta i ST Butiken: [Värva en kollega – Premietrappan - Fackförbundet ST \(stbutiken.se\)](#) Avdelningsstyrelsen har också värningspremie att erbjuda. Du som värvar och den som värvas får ett SuperPresentkort till ett värde av 300 kronor.

Seniora handläggare: Örebro tingsrätt var först ut med att rekrytera seniora handläggare. Nu håller också Värmlands tingsrätt på med detta. Med uppdrag följer lön. Som vi tidigare informerat om är det under en tidsbegränsad period som kommer att utvärderas. Det är ett led i att attrahera domstolarna som arbetsgivare och att få behålla våra duktiga handläggare som arbetat länge.

ERFA: Nu har projektet ERFA (Erfarenhetsutbyte) varit i gång sedan i december 2022. Domstolshandläggare och chefer från hela landet har träffats fysiskt vid tre tillfällen om två dagar per gång. Till hösten fortsätter projektet i digital form. Man håller diskussioner i storgrupp, work shops och föreläsningar. Sammantaget är upplägget mycket bra, men vi har olika förutsättningar och arbetsmetoder i under- och överrätter och innehållet passar inte alla hela tiden – precis som vår vardag ser olika ut. Från avdelningsstyrelsen har vi inte möjlighet att närvara vid dessa träffar så ge oss gärna input då vi följer projektet med intresse.

Kom ihåg att vi är facket tillsammans! Allt gott från Avdelningsstyrelsen!